Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики

Решение

16 сентября 2012 г.          № 22

18 часов 10 минут

О назначении председателей избирательных

комиссий избирательных участков №№ 154,

155, 156, 184, 185, 191, 192, 193, 196, 197, 198

по досрочным выборам в органы местного

самоуправления на территории Вурнарского

района Чувашской Республики

  Рассмотрев предложения рабочей группы Вурнарской территориальной

избирательной комиссии по сбору и обработке предложений по кандидатурам,

предлагаемым в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 154, 155, 156, 184, 185, 191, 192, 193, 196, 197, 198 по досрочным выборам в органы

местного самоуправления на территории Вурнарского района Чувашской Республики, в

соответствии с п. 7  ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Вурнарская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить  председателей участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 154, 155, 156, 184, 185, 191, 192, 193, 196, 197, 198 по досрочным выборам в

органы местного самоуправления на территории Вурнарского района Чувашской

Республики  в составе:

№

УИК

Ф.И.О.  Дата

рождения

Место работы Образование Кем выдвинут

154 Волкова Нина

Алексеевна

1965 Администрация

Вурнарского

района, начальник

отдела

Высшее Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

155 Жебелевская Оксана

Владимировна

1970 МБОУ

«Абызовская

СОШ»

Высшее Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

№

УИК

Ф.И.О.  Дата

рождения

Место работы Образование Кем выдвинут

156 Смирнова Галина

Петровна

1966 УПФР в

Вурнарском

районе Чувашской

Республики

Высшее Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

184 Павлова Мария

Александровна

1960 МБОУ

«Вурманкибекская

СОШ», учитель

Среднее

специальное

Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

185 Данилова Татьяна

Ильинична

1980 Усландыр-

Янишевский

магазин ТПС

Высшее Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

191 Ермошкина Марина

Леонидовна

1968 МКОУ

«Ораушская

ООШ»

Высшее  Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

192 Давыдова Инна

Георгиевна

1967 Временно не

работает

Высшее  Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

193 Филиппова Лариса

Калистратовна

1973 МКОУ

«Хирпосинская

ООШ»

Среднее

профессиона

льное

Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

196 Кротова Алевтина

Анатольевна

1960 МБОУ

«Янгорчинская

СОШ»

высшее Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

197 Кузнецова Людмила

Николаевна

1972 МБОУ

«Янгорчинская

СОШ»

Высшее Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

198 Васильева Татьяна

Витальевна

1976 МБОУ

«Янгорчинская

СОШ»

Высшее  Вурнарское районное

местное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

Председатель Вурнарской ТИК                            ____________Е.М. Анисимова

Секретарь Вурнарской ТИК                 ____________  Г. В. Харитонова